
I magliari dell'urbanistica
Read More
SKU: 264
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Antonio Guizzieditore: Gianniniluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. XI + 583. Brossura editoriale sopracop. figurata. Lunga dedica e firma autog.
dell'autore. Buona copia brossura Buono (Good) (264)
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La storiografia urbanistica : atti
del 1. convegno internazionale
di storia urbanistica 'Gli studi di
storia urbanistica: confronto di
metodologie e risultati', Lucca :
24-28 settembre 1975
Read More
SKU: 19717
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Convegno internazionale di storia urbanistica
editore: CISCUluogo-edizione: Luccaanno-
edizione: 1976

Product Description
355 pagine: ill. ; 21x24 cm. brossura con sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (19717)
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Struttura e architettura
Read More
SKU: 18956
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Brandi Cesareeditore: Giulio Einaudi Editore
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
246 pagine; 22 cm, brossura con sovracop. come da foto, tracce di polvere al taglio brossura
Molto buono (Very Good) 2. edizione riveduta e ampliata(18956)
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Urban center. Una casa di vetro
per le politiche urbane
Read More
SKU: 12418
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Monardo, B.editore: Officinaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 232 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Ottimo (Fine)
(12418)

Catologo Libreria Viborada
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Il giardino e le mura. Ai confini
fra natura e storia. Atti del
Convegno di studi (S. Miniato
Alto, 23-24 giugno 1995)
Read More
SKU: 12416
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Galletti, G.editore: EDIFIRluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1997

Product Description
IN 8, 287 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12416)
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La CittÃ  visibile
Read More
SKU: 12393
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Gregotti, Vittorioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 214 pagine, illustrato, brossura, etichetta al piatto interno brossura Molto buono (Very
Good) (12393)

Catologo Libreria Viborada
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Downtown Sao Paulo.
Reflections of an international
design Lab
Read More
SKU: 9841
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Romeo Farinella, Valter Calanda edited by
editore: Aracneluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 261. Brossura. Numerose illustrazioni a colori nel testo brossura Perfetto (Mint) (9841)

Catologo Libreria Viborada
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Urbanistica fascista
Read More
SKU: 21896
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Mioni, A.editore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21896)

Catologo Libreria Viborada
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Storia del materiale da
costuzione
Read More
SKU: 21421
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Davey, Normaneditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
242 p., 102 fotografie in b/n fuori testo. e 133 disegni in nero nel testo ; 26 cm. Legatura tutta
tela, sovraccoperta e custodia editoriale. rilegato Molto buono (Very Good) (21421)

Una guida all'architettura
moderna dell'Eur
Read More
SKU: 19728
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Nielsen, B. J.editore: Iacobellieditoreluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 166 pagine: illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (19728)
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Passo passo : il percorso
quotidiano in ambiente urbano
Read More
SKU: 19684
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Augoyard, Jean Fran??oiseditore: Lavoro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
194 pagine: ill. ; 21 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19684)

Universit?? : ragione, contesto,
tipo
Read More
SKU: 19604
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: a cura di Guido Canella e Lucio S. D'Angiolini
editore: Dedalo Libriluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1975
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Product Description
495 pagine: ill. ; 22x24 cm, brossura con tracce di polvere alla copertina e al taglio. Materiali
della ricerca condotta alla Facoltà di architettura del Politecnico di Milano negli anni 1968-1970
con il contributo del Consiglio nazionale delle ricerche. brossura Buono (Good) (19604)
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